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（1/200,000）

喜多郡内子町立山

地滑り

所在地

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その1）

上立山

Ａ、Ｂ

自然現象の種類

箇所番号

箇所名

地滑り区域名

様式－1（地）
土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域
位置図

422-NK-246

（1/25,000）



238.9

250.9

333.4

194.7

176.1
立川浄水場

230240

260

300

200

200

190

426.7

395.1

395.4
412.3

366.9

369.7

349.2

315.4

335.4

285.3

305.0

253.2

271.5

201.6

221.1

223.7 165.4

165.9

248.8

183.7

174.8

167.2

166.4

162.6

182.3

155.6
165.6

265.4

271.8

312.4

292.5

303.1

389.2

391.3 307.6

311.6

331.0

258.5

252.9

249.7

142.3

217.7

216.9

244.1

252.7

230.9

福岡集会所

3
3
0

230

160

180

200

200

250

27 0

250

280

300

320

340

350

380

410

160

160

210

200

170

200

230

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当
する区域（土砂災害警戒区域）

土砂災害防止法施行令第三条の基準に該当
する区域（土砂災害特別警戒区域）

縮尺
1/2500

自然現象の種類

告示番号

告示年月日

箇所番号

地滑り区域名

所在地

箇所名

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）

様式ー２（地） 土砂災害警戒区域・土砂災害警戒区域区域図 0 25 50 100m

N
地滑り 422-NK-246

喜多郡内子町立山

上立山

Ａ

Ｂ

Ａ、Ｂ

未指定


